

1001 EXPERTISE

Société par actions simplifiée au capital de 25.000 euros
Siège social : 153, rue Jean JAURES – 95400 ARNOUVILLE
RCS Pontoise : 814 001 087

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 10/12/2024

Première décision : approbation des comptes annuels

L'associé unique approuve les comptes de l'exercice clos le 30 septembre 2024 et se soldant par un bénéfice de 73.964,92 euros.

Deuxième décision : affectation du résultat

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 73.964,92 euros, de la manière suivante :

- dividendes de 60.000 euros ;
- le solde en Autres réserves pour 13.964,92 euros



NSO EXTERNALISATION

Franck MICHAUD

Associé unique

Copie certifiée conforme à l'original
Par le représentant légal
Le 10/12/2024



ACTIF	Exercice clos le 30/09/2024 (12 mois)				Exercice précédent 30/09/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Autres immobilisations corporelles	22 218	17 670	4 548	0,78	4 617	0,99
Autres Participations	24 750		24 750	4,23	24 750	5,32
Créances rattachées à des participations	79 460		79 460	13,59	58 760	12,63
Autres immobilisations financières	3 500		3 500	0,60		
TOTAL (I)	129 928	17 670	112 258	19,19	88 127	18,95
Actif circulant						
Avances & acomptes versés sur commandes	5 227		5 227	0,89		
Clients et comptes rattachés	213 616	48 366	165 250	28,25	162 218	34,88
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	83		83	0,01	9 532	2,05
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	14 555		14 555	2,49	19 564	4,21
Disponibilités	276 073		276 073	47,20	175 003	37,63
Charges constatées d'avance	11 419		11 419	1,95	10 642	2,29
TOTAL (II)	520 974	48 366	472 608	80,81	376 959	81,05
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	650 903	66 036	584 867	100,00	465 086	100,00

Copie certifiée conforme
l'original par le représentant légal
Le 10/12/2024



PASSIF	Exercice clos le 30/09/2024 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 25 000)	25 000	4,27	25 000	5,38
Réserve légale	2 500	0,43	2 500	0,54
Autres réserves	28 044	4,79	12 048	2,59
Résultat de l'exercice	73 965	12,65	75 996	16,34
TOTAL(I)	129 509	22,14	115 544	24,84
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Emprunts	27 123	4,64	41 131	8,84
Emprunts et dettes financières diverses				
. Associés	102 681	17,56	131 603	28,30
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	226 077	38,65	106 840	22,97
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	4 219	0,72	3 923	0,84
. Organismes sociaux	4 025	0,69	3 490	0,75
. Etat, impôts sur les bénéfices	4 239	0,72	1 665	0,36
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	65 982	11,28	54 023	11,62
. Autres impôts, taxes et assimilés	1	0,00	116	0,02
Autres dettes	21 010	3,59	6 751	1,45
TOTAL(IV)	455 358	77,86	349 542	75,16
TOTAL PASSIF (I à V)	584 867	100,00	465 086	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/10/2023 au 30/09/2024

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 30/09/2024 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Production vendue services	549 707		549 707	100,00	441 549	100,00	108 158	24,50
Chiffres d'Affaires Nets	549 707		549 707	100,00	441 549	100,00	108 158	24,50
Subventions d'exploitation			5 500	1,00	24 000	5,44	-18 500	-77,07
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			220	0,04	19 519	4,42	-19 299	-98,86
Autres produits			162	0,03	31	0,01	131	422,58
Total des produits d'exploitation (I)			555 588	101,07	485 099	109,86	70 489	14,53
Autres achats et charges externes			340 949	62,02	258 757	58,60	82 192	31,76
Impôts, taxes et versements assimilés			10 638	1,94	9 880	2,24	758	7,67
Salaires et traitements			53 989	9,82	65 226	14,77	-11 237	-17,22
Charges sociales			5 481	1,00	15 797	3,58	-10 316	-65,29
Dotations aux amortissements sur immobilisations			2 327	0,42	3 004	0,68	-677	-22,53
Dotations aux provisions sur actif circulant			13 966	2,54	34 400	7,79	-20 434	-59,39
Autres charges			35 043	6,37	2 033	0,46	33 010	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			462 392	84,12	389 097	88,12	73 295	18,84
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			93 196	16,95	96 002	21,74	-2 806	-2,91
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Total des produits financiers (V)								
Intérêts et charges assimilées			243	0,04	341	0,08	-98	-28,73
Total des charges financières (VI)			243	0,04	341	0,08	-98	-28,73
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-243	-0,03	-341	-0,07	98	28,74
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			92 953	16,91	95 661	21,66	-2 708	-2,82
Total des produits exceptionnels (VII)								
Total des charges exceptionnelles (VIII)								
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)								
Impôts sur les bénéfices (X)			18 988	3,45	19 665	4,45	-677	-3,43
Total des Produits (I+III+V+VII)			555 588	101,07	485 099	109,86	70 489	14,53
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			481 623	87,61	409 103	92,65	72 520	17,73
RÉSULTAT NET			73 965	13,46	75 996	17,21	-2 031	-2,66
			Bénéfice		Bénéfice			